
Prostor DARALUZ Nymburk srdečně zve na pravidelná 

SNOVÁ SETKÁNÍ
“Sen, ke kterému se nevztáhneme, je jako dopis, který 

nikdy neotevřeme” (C.G.Jung) 

od 8.3.2019  18:00
Sny jsou řečí duše. Mluví v obrazech, které bývají vzdálené našemu dennímu uvažování. Přinášejí 
poselství z hlubin našeho nevědomí a často odkrývají to, co nejsme schopni zahlédnout během 

bdění. Čím emočně silnější je sen, tím více si žádá naši pozornost. 

Společně si prohlížíme snové obrazy a hledáme spojitosti s naším každodenním životem. 
Pracujeme v malé skupině a setkáváme se 1x14 dní. Přihlášení je nutné předem a to nejpozději 

vždy dva dny před snovou skupinou. 

Cena za jedno setkání  250 Kč 

Prostor DARALUZ  
Palackého 223/5, 3. patro 

288 01 Nymburk

Kontakt: Jana Lojková, jana.lojkova@icloud.com, 730 842 154, www.daraluz.eu

mailto:jana.lojkova@icloud.com

